重庆市化学化工学会关于开展
“企业家进校园”主题宣讲活动的通知

各相关单位：
为加强校企合作、推进产教融合，拓展学生的视野，帮助他们明确今后的学习方向、指导就业与成长，力求实现企业与学校优势互补、资源共享、共同发展，切实提高人才培养质量。学会拟开展“企业家进校园”主题宣讲活动，具体通知如下：
一、活动主题
重庆市化学化工学会“企业家进校园”主题宣讲活动，具体主题根据每期专家的报告主题确定
二、主办单位
重庆市化学化工学会
三、承办单位
根据每期讲座的学校确定
四、活动时间
2025年3月—2025年12月
五、活动对象
重庆市各高校学生
六、经费保障
活动专家费由学会统筹承办单位承担
七、重点任务
从更具实用性的视角，分享实战经验和行业前沿动态，引导学生更深入地了解化学化工领域的发展趋势，助力同学们拓宽职业视野，提升实践能力，更快融入社会，为未来的职业发展奠定坚实基础。
[bookmark: _Hlk191281683]八、其他事项
请有意向邀请企业家进校园讲座的高校，填写讲座申请表（附件1），并于2025年3月10日前将附件返回秘书处。

 重庆市化学化工学会
2025年2月27日

（联系人：张老师 17318290228   邮箱：cqshxhg@sina.com）

附件1
重庆市化学化工学会
企业家进高校讲座申请表
（高校填报）

	申请单位

	申请人姓名

	联系方式

	讲座需求信息

	讲座对象

	讲座规模

	讲座地址

	(拟)讲座时间

	意向专家(企业)

	讲座内容需求

	申请单位意见

负责人签字（公章）
                              年   月   日

	学会意见

负责人签字（公章）
                              年   月   日

2

1     重庆市化学化工学会 关于开展   “ 企业家进 校园 ” 主题 宣讲 活动 的通知     各相关单位：   为加强校企合作、推进产教融合， 拓展学生的视野， 帮助 他们 明 确 今后的 学习方向、指导就业与成长 ， 力求实现企业与学校优势互补、 资源共享、共同发展， 切实提高人才培养质量 。学会拟开展 “企业家 进校园”主题宣讲活动 ，具体 通知 如下：   一、 活动主题   重庆市化学化工学会 “企业家进校园”主题宣讲活动 ， 具体主题 根据每期专家的报告主题确定   二、主办单位   重庆市化学化工学会   三、承办单位   根据每期讲座的学校确定   四 、活动时间   2 02 5 年 3 月 — 2 02 5 年 1 2 月   五 、活动 对象   重庆市 各高校学生   六 、经费保障   活动专家费由学会 统筹承办单位 承担   七 、重点任务